
  ÓRAREND 

2023–2024-es egyetemi tanév, II. Félév 

Klinikai pszichológia: Felmérés és beavatkozás, I. Év 
 

 Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek 

8-10      

10-12      

12-14      

14-16      

16-18      

18-20 

Klinikai pszichológia és 

pszichodiagnosztika 

Kálcza-Jánosi Kinga 

Személyiség: diagnózis és 
beavatkozás 

Marschalkó Eszter 

Az óvodás és kisiskolás 

gyermekek pszichológiai 

felmérése 

János Réka 

Transzdiagnosztikai 

megközelítés a 

klinikai gyakorlatban 

Szabó Krisztina 

Klinikai gyakorlat II 

Marschalkó Eszter 

 
 
 

 
Megj. Az előadások minden páratlan héten lesznek megtartva



 

Dátum 

ÓRA 

Március 15 

Péntek 

Március 16 

Szombat 

Március 17 

Vasárnap 

8-9    

9-10  
Transzdiagnosztikai 

megközelítés a klinikai 

gyakorlatban 

Szabó Krisztina 

114 

 

 

 10-11  

11-12  

12-13 

Klinikai gyakorlat II 
Marschalkó Eszter 

115 

13-14   

14-15 
 

 

Személyiség: diagnózis és beavatkozás 
Marschalkó Eszter 

114 

15-16  

16-17 

Klinikai pszichológia és pszichodiagnosztika 

Kálcza-Jánosi Kinga 

114 

 

17-18  

18-19   

19-20   



 

Dátum 

ÓRA 

Április 12 

Péntek 

Április 13 

Szombat 

Április 14 

Vasárnap 

8-9    

9-10  

Az óvodás és kisiskolás 

gyermekek pszichológiai 

felmérése 

János Réka 

114 

 

   

10-11   

11-12   

12-13 

Klinikai gyakorlat II 
Marschalkó Eszter 

104 

 

13-14   

14-15  

 

15-16 

 

 

 

16-17 

Transzdiagnosztikai 

megközelítés a klinikai 

gyakorlatban 

Szabó Krisztina 

114 

 

 

 

17-18   

 

18-19   

19-20   



 

Dátum 

ÓRA 

Május 24 

Péntek 

Május 25 

Szombat 

Május 26 

Vasárnap 

8-9    

9-10  

Személyiség: diagnózis és beavatkozás 
Marschalkó Eszter 

101 

 

10-11   

11-12   

12-13   

13-14 
 

  

14-15 
 

Klinikai pszichológia és pszichodiagnosztika 

Kálcza-Jánosi Kinga 
114 

 

15-16 
 

 

16-17 

Az óvodás és kisiskolás 

gyermekek pszichológiai 

felmérése 

János Réka 

101 

 

17-18  

18-19   

19-20 
 

 

 
FIGYELEM! A szemináriumokon és a labor tevékenységeken való részvétel 80%-a kötelező! 

Az órarend változhat! 

 

Évfolyamfelelős: Kanyaró Kinga 


